資料１－３

２７清須新ま第１２号

諮 問 第 １ 号

平成２７年６月２６日

名古屋都市計画事業

新清洲駅北土地区画整理審議会

仮 議 長         殿

清須市長 加 藤 静 治

清須市名古屋都市計画事業新清洲駅北土地区画整理審議会会議規則の制定

について（諮問）

標記の件について、清須市名古屋都市計画事業新清洲駅北土地区画整理事業施行条

例第１５条第１項の規定に基づき、別添のとおり定めたいので、貴審議会の意見を求

めます。

添付書類

名古屋都市計画事業新清洲駅北土地区画整理審議会会議規則案

資料１－３

２７清須新ま第１３号

諮 問 第 ２ 号

平成２７年６月２６日

名古屋都市計画事業

新清洲駅北土地区画整理審議会

会 長           殿

清須市長 加 藤 静 治

名古屋都市計画事業新清洲駅北土地区画整理事業に係る評価員の選任

について（諮問）

標記の件について、土地区画整理法第６５条第１項の規定に基づき、下記の者を評

価員に選任したいので、貴審議会の同意を求めます。

記

石 塚 輝 夫   一般財団法人日本不動産研究所 東海支社長

長谷川 久 義   西春日井農業協同組合 清洲支店長

吉 田   敬   清須市 総務部 税務課長